

Med referanse til Sokkelavtalen boring, avtale 125 utløp 31/5-18, ønsker vi å formalisere praksis for felles forståelse for kompensasjon av nedenfor tillegg.

#### **Kompensasjon av overtid**

Overtid føres kun for de timer man faktisk arbeider overtid, dvs. arbeid utover normal arbeidstid. Eksempelvis fører man kun overtid for de handovermøter man faktisk deltar i og ikke nødvendigvis 7 timer handovermøter pr offshoreperiode.

For de som innehar en beredskapsfunksjon, vil overtid tilknyttet funksjonen bli kompensert med overtid for medgått antall timer (ikke som utkall). Dette gjelder beredskapstrening, utsjekk brann skap/livbåt, debrief samt utsjekk av livbåt/brann skap etter øvelse/trening.

Unntak:

Dersom man sjekker brann skap ankomstdagen, før arbeidstid, kompenseres dette som utkall med 2 timer overtid (egen avtale mellom KCAD og OAF). Dette gjelder kun dersom utsjekk utføres før arbeidstid. Dersom utsjekk av brann skap utføres etter endt arbeidstid, kompenseres dette som overtid for medgått antall timer.

Det skal ikke kompenseres overtid for pålagte mønstringsøvelser, ubekreftede- eller bekreftede alarmer som gjennomføres for alle ansatte, dette uavhengig av om mønstringsøvelsen gjennomføres på den enkeltes fritid eller om det gjennomføres en eller flere ganger pr tur. Kompensasjon for denne type ulempe/merarbeid er allerede innebygd i avtaleverket gjennom alarmtillegget som er inkludert i lønnen.

#### **Tillegg for oljebasert boreslam**

Dette er en kompensasjon for arbeid med oljebasert boreslam, herunder kompensasjon for ekstra tid til personlig hygiene og ulempen ved bruk av oljebasert boreslam i forhold til bruk av vannbasert boreslam, ref. Sokkelavtalens pkt. 7.3 og bilag 6.

Dette kompenseres når oljebasert boreslam er i bruk ved boring/komplettering av brønner og når oljebasert boreslam sirkuleres i riggens slamsystem. Dersom oljebasert boreslam er lagret i tankene på riggen, skal personell som kontrollerer tankene og som blir eksponert av oljebasert boreslam, få kompensert for dette. Tillegget er et ulempetillegg og er ikke et tillegg som er tilknyttet enkelte stillinger. Tillegget skal kompensere for ekstra tid ifm. hygiene og skal føres for de dager man faktisk har ulempen. En vanlig 14 dagers offshoreperiode vil aldri medføre mer enn 14 dager med tillegg for oljebasert boreslam.

Ved overgang til annen type boreslam, skal riggen vaskes ned før kompensasjon av oljebasert boreslam opphører. Verneombud og riggleder/boresjef skal gå runde på riggen og være enige om at den er ren nok. Melding om at riggen er fri for oljebasert boreslam, signert av begge parter, sendes inn til kontoret.

#### **Kaksdrift**

Et tillegg som kompenseres når kaks-injiseringsanlegget er i drift. Det skal føres 1 tillegg for hver dag anlegget er i drift, ref. Sokkelavtalens pkt. 7.4.

#### **Betjening av anlegg**

Betjening av anlegg føres som antall timer for de dager man betjener anlegget. Tillegg for betjening av anlegg føres for de timer man fysisk må være til stede for å kjøre/drifte anlegget. Eksempelvis når man lager slurry, tar i mot sand, pumper/injiserer slop, knuser kaks etc. For personell som betjener anlegget, og som ikke er avlønnet i lønnsgruppe SB, kan man i tillegg føre timer for den tid som går med til vedlikehold av anlegget, ref. Sokkelavtalens pkt. 7.4.

For bedriften



Sokkelavtalen boring – avklaringer 2018

For Oljearbeiderforeningen/Safe

